

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Materiale retele apa

**Cod si denumire CPV:**

44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane

44510000-8 Scule

44212314-3 Flanse pentru conducte

44163200-2 Racorduri de tevarie

44161000-6 Conducte

44134000-8 Coturi

44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii

44164200-9 Tuburi

44411000-4 Articole sanitare

44167100-9 Racorduri

42600000-2 Masini-unelte

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi

44167300-1 Cotituri, profile T si accesorii de tevarie

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 24.11.2022

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro/>

### Operator economic 1:

**Denumire:** SC EBOB MARKET SRL

**Judet:** Mehedinti

**Localitate:** Bucura 161, strada Republicii nr. 2, RO34432330, J25/135/2015,

**Telefon:** 0749-991673

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Materiale retele apa

**Conditii de livrare:** la sediul furnizorului

**Conditii de plata:** conform factura

**Repere achizitionate:**

| Nr. crt. | Denumire           | U.M | Cant.  | Pret unitar (lei fara TVA) | Valoare totala (lei fara TVA) |
|----------|--------------------|-----|--------|----------------------------|-------------------------------|
| 1        | Mufa PE 25/25      | 21  | 5,04   | 105,84                     |                               |
| 2        | Foarfece tabla     | 1   | 29,41  | 29,41                      |                               |
| 3        | Niplu Zn 3/4       | 2   | 5,88   | 11,76                      |                               |
| 4        | Colier bransare    | 1   | 11,76  | 11,76                      |                               |
| 5        | Tub PVC 250/6m     | 1   | 445,38 | 445,38                     |                               |
| 6        | Cot PVC 40         | 2   | 2,10   | 4,20                       |                               |
| 7        | Plasa sudata 6m    | 1   | 218,49 | 218,49                     |                               |
| 8        | Ciment 40kg Romcim | 8   | 25,21  | 201,68                     |                               |

|    |                     |    |       |       |  |
|----|---------------------|----|-------|-------|--|
| 9  | Cot PE 25 ¾ FE      | 1  | 4,20  | 4,20  |  |
| 10 | Teava PE 25         | 1  | 2,52  | 2,52  |  |
| 11 | Pexal               | 13 | 5,04  | 65,52 |  |
| 12 | Cot pexal cu suport | 1  | 10,92 | 10,92 |  |
| 13 | Mufa Bz 1           | 1  | 12,61 | 12,61 |  |
| 14 | Reductie BZ ¾ - ½   | 2  | 4,20  | 8,40  |  |
| 15 | Mufa ¾ FI           | 2  | 3,36  | 6,72  |  |
| 16 | Mufa ¾ FE           | 1  | 3,36  | 3,36  |  |
| 17 | Reductie ¾ - ½      | 2  | 3,36  | 6,72  |  |
| 18 | Conectori           | 2  | 8,40  | 16,80 |  |
| 19 | Smirghel 60         | 1  | 1,68  | 1,68  |  |
| 20 | Disc diamantat      | 1  | 37,82 | 37,82 |  |
| 21 | Butuc               | 1  | 16,81 | 16,81 |  |
| 22 | Teu                 | 1  | 6,72  | 6,72  |  |

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.229,32**